atim in perpetuum vnam marcam argenti. medietatem ad Pente-

costen. et medietatem ad festum sancti Martini ecclesie parochiali de

Kelretheni in eadem ecclesia. scilicet procuratori abbatis et canoni-

corum ad hoc constituto et per banc solucionem dicte marce

liberi erunt monachi et immunes ab omni exaccione et impeticione

canonicorum quo ad omnia supra nominata. hoc saluo. quod

canonici de parrochianis propriis. hoc [est] de hiis qui recipiunt

spiritualia iure parochiali in ecclesia canonicorum commorantibus

in eadem parochia ad dictam partem litoris applicantibus decimas

integre percipient, monachi vero de omnibus aliis aliunde uenien-

tibus ad eandem partem litoris applicantibus decimas per-

cipient integraliter. et neutra pars in preiudicium alterius aliquid

attemptabit. Vt autem pax ista amicabiliter et caritatiue formata

in perpetuum firma sit; nos de uoluntate parcium eandem con-

firmamus apostolica auctoritate qua fungimur. et ad eius secu-

ritatem perpetuam huic instrumento signa nostra vna cum sigillis

parcium. et cum sigillo abbatis de Redinghis fecimus apponi. Acta

D
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apud Melius anno gracie M cc° xx\^, Idibiis decembris in presencia

niiiltorum.

CoMPosicio inter priorem de May et Macolmum
pincernam super capella de Riccardestoii.

41. HeC conueucio facta est inter Johannem priorem de May et

einsdem loci conuentuni. et Malcolmum pincernam domini regis,

videlicet quod predictus Johannes prior et conuentus. auctoritate

sanctorum de May et sua. concesserunt ut omni die dominica et

feria iiii* et vi* celebretur in capella de Ricardestona a capellano de

Rindalgi'os. uel ab alio per eum. et in precipuis festis. scilicet die

natalis domini et iii sequentibus. purificationis. pasche. ascensionis.

pentecostes. assumpcionis. nativitatis. omnium sanctorum. Et ut

ibi panis benedictus detur ab hominibus eiusdem uille tantum. et

purificentur ibi femine eiusdem uille tantum ibidem et confessionem

faciant. sed argentum ad cereum matrici ecclesie de Rindalgros

persoluent. et in eadem matrice ecclesia communionem in die

pasche percipient. Ipse tamen Malcolmus et eius heredes cum

familia sua utrum uoluerint in capella uel in matrice ecclesia

communionem percipient. Preterea concesserunt predicto Mal-

colmo et eius heredibus ut habeant in predicta capella capellanum

ministrantem ita tamen ut prius fidelitatem faciat matrici ecclesie

de Rindalgros. Hec omnia concesserunt predictus prior et mon-